СОВЕТ  ЧЕРНАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Тридцать седьмое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 19

От   20 сентября  2013 г.                            с. Чернава

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Чернавского

 муниципального образования от

 24.12.2008 года  № 13 «Об установлении

размеров оплаты труда работников ,

занимающих должности не

являющиеся  должностями

муниципальной службы ,

и осуществляющих техническое

обеспечение  деятельности органов

местного самоуправления»  с учетом

изменений от 13.05.2011 г № 16 , от 14.11.2011 г № 32, №38 от 27.09.2012г.

На основании статьи 21 Устава Чернавского муниципального образования,  п. 9 Решения  Совета от 18.12.2012 г № 46 “О бюджете Чернавского муниципального образования на 2013 год” Совет  Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области  РЕШИЛ:

   1.Внести изменения и дополнения в приложение №1 Положения « Об установлении размеров оплаты труда работников , занимающих должности не являющиеся  должностями муниципальной службы ,  и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности органов местного самоуправления»

2Настоящее  решение вступает в силу с 01 октября 2013 года.

Глава    Чернавского

муниципального образования                                               В.И. Сафронов

                                                                Приложение №1

                                                   к Положению

                                          «Об установлении размеров

                                       оплаты труда работников,

                                         занимающих должности, не

                                           являющиеся муниципальными

                                          должностями муниципальной

                                        службы, и осуществляющих

                                     техническое обеспечение

                                            деятельности органов местного

                             самоуправления»

                                           Решение №19 от 20.09.2013 года

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления.

Руб.

№ п/п
Наименование должности
Должностной оклад

1
Инспектор
2385